
ПРИКАЗ

24.05.2023 № 50/23

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции) п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 011/01/17-445/2023 по признакам нарушения государственным
автономным учреждением дополнительного образования Республики Коми
«Республиканский центр детей и молодежи), место нахождения: Республика Коми,
г. Сыктывкар, улица Орджоникидзе, д. 14, пункта 3 части 1 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 011/01/17-445/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе: ...

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Должностное лицо ...


